
«АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ                                                      КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БАСҚАРМАСЫНЫҢ  ЗЕРЕНДІ                                                УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

        АУДАНЫ БІЛІМ БӨЛІМІ  БОЙЫНША                                                 ШКОЛА СЕЛА АЙДАБОЛ  ОТДЕЛА 

АЙДАБОЛ АУЫЛЫНЫҢ ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ                                   ОБРАЗОВАНИЯ ПО ЗЕРЕНДИНСКОМУ 

        БЕРЕТІН МЕКТЕБІ»  КОММУНАЛДЫҚ                                         РАЙОНУ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

                    МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ                                                               АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

       БҰЙРЫҚ                                                                                             ПРИКАЗ 

     31.10.2023ж.                                         № 85                                         31.10.2023г. 
  Айдабол ауылы                                                                                          с. Айдабол 

 

 

«О приеме на работу» 

 

І. В связи с продолжительной  болезнью учителя физики и математики  

Слепцовой С.В. ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять, на период болезни, учителя физики Юрикову Анжелу 

Аркадьевну(образование- высшее, Кокшетауский университет, 

им.Ш.Уалиханова, специальность – физика, педагог-эксперт, стаж – 22 

года 6 месяцев) по совместительству на часы физики с 7 по 11 классы с 

русским языком обучения с 06.11.2023 года. 

 

 

ІІ. На основании личного заявления ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на вакантную ставку рабочего по ремонту Саркенева Марата 

Бектемисовича с 1 ноября 2023 года 

 

 

 

И.о.директора школы :                Байкануров К.И. 

 

 

 

 

 


